
LED světelná síť, teplá bílá Vivanco 38047

Důležité: Pozorně si přečtěte před prvním použitím. 

Uchovejte pre pozdější použití.

Technická data: 

Baterie: 3xAA (nejsou v balení)

Doba svícení s novými bateriemi /záleží na kvalitě použitých baterií/: >150 h

Ochrana: IP44

Časovač: 6 h

Svítidla jsou vhodná pro dekoratívní, interní i externí použití.

Používejte v souladu s návodem. Svítidla nejsou vhodná pro komerční použití.

Balení obsahuje světelný řetěz bez baterií.

Bezpečnostní pokyny
Dbejte, aby děti a/nebo handikepovaní používali zařízení plně v souladu s návodem.

NEBEZPEČÍ: Oheň/plamen/koroze

UPOZORNĚNÍ: Oheň a/nebo nebezpečí koroze, poškození, vytečení a zkratu baterií.

 -> pozor na zkrat baterií, např. jejich uložení spolu s kovovými předměty

 -> nikdy nevystavujte baterie nebo světla po delší dobu slunečnímu záření nebo teplu

 -> nikdy nevhazujte baterie do ohně, resp. je neotvírejte

 -> do světel vkládajte spolu pouze identické, resp. kompatibilní baterie

 -> nikdy se nepokoušejte dobíjet nedobíjecí baterie

NEBEZPEČÍ: Oheň/plamen

způsobené elektrickým zkratem

 -> neotvírejte zařízení a nepoužívejte poškozené

Způsobené používáním při vysokých teplotách, přetížení, přehřátí, zkratu.

 -> nepoužívejte při vysokých teplotách a když je zařízení zakryté.

Ubezpečte se, že jsou světla dostatečně větraná.

 -> nevystavujte světla přímému silnému slunečnímu záření.

Způsobené zkratem.

 -> nezkratujte kontakty

Návod:
I. Zapnutí/vypnutí viz obrázek 1 v originálním návodu

Stlačte jednou: Světla jsou v režimu časovače - automaticky se vypnou

po 6 hodinách svícení a opět se zapnou po dalších 18 hodinách.

Stlačte 2krát: Světla budou svítit nepřetržitě.

Stlačte 3krát: Světla se vypnou.

II.Vložení baterií obr. 2 orig návod.

Otevřete část pro baterie na zadní straně a vložte nové baterie.

Používejte jen kvalitní alkalické baterie. Nepoužívejte akumulátory!

III. Poznámky

 -> světla na řetězu nejsou měnitelná

 -> světla nejsou hračky, držte je mimo dosah malých dětí

 -> vyměňte baterie po delším čase bez používaní

 -> před zapnutím vyndejte světla z obalu

 -> baterie nejsou součástí balení

 -> používejte jen kvalitní alkalické baterie. Nepoužívejte akumulátory!

Likvidace zařízení: Autorizovaný dovozce

Zařízení nesmí být likvidováno spolu s komunálním a distributor pro ČR:

odpadem. Likvidujte přes místa zpětného odběru DSI Czech s.r.o.

elektroodpadu! To samé platí pro použité baterie! Križíkova 237/36A

186 00 Praha 8 – Karlín

Likvidace obalu: Česká republika

Obal nesmí být likvidován spolu s komunálním Tel: + 420 225 386 130

odpadem. Použijte místní sběr tříděného odpadu. zakaznik@dsi.cz

mailto:zakaznik@dsi.cz

